דוח המדיניות המוניטרית
המחצית השנייה של 2022

לבנק ישראל יש על פי חוק בנק ישראל, התש"ע-2010 שלוש מטרות: )1( שמירה על יציבות המחירים – וזאת כיעד מרכזי; נקבע
שיציבות מחירים פירושה שיעור אינפלציה שנתי בתחום שבין 1% ל-3%. )2( תמיכה במטרות אחרות של הממשלה – במיוחד
צמיחה, תעסוקה וצמצום פערים חברתיים – בתנאי שהדבר לא יפגע ביציבות המחירים. וכן )3( תמיכה ביציבותה של המערכת

הפיננסית ובפעילותה הסדירה.